

گروه ورزشی - مسابقات فوتبال لیگ دسته اول در حالی به سه هفته پایانی خود نزدیک شد که تیم های هوادار و بادران با ۵۴ امتیاز در رده های اول و دوم جدول قرار دارند و بیشترین شانس را نسبت به سایر تیم ها برای صعود به لیگ برتر دارند. سرنوشت این دو تیم کاملاً در دست خودشان است و برای صعود چشم شان به دنبال نتایج سایر تیم ها نیست.

به جز این دو، فجر سپاسی با ۵۱، شاهین بوشهر با ۵۰ و مس کرمان با ۴۹ امتیاز در رده های سوم تا پنجم قرار دارند و می توان گفت کورس دوم صعود به لیگ برتر را این ۳ تیم تشکیل می دهند. با اینکه چند تیم دیگر از جمله خوشه طلایی، استقلال خوزستان و... هم روی کاغذ شانس صعود به لیگ برتر را دارند، اما بعید به نظر می رسد در پایان فصل تیمی به جز ۵ تیم هوادار، بادران، فجر سپاسی، شاهین بوشهر و مس کرمان راهی لیگ برتر شود.

۱- هوادار: شاگردان رضا عنایتی در صدر جدول قرار دارند و در صورتی که در ۳ بازی باقی مانده نتایج مطلوبی بگیرند، بدون قید و شرط راهی لیگ برتر می شوند تا اتفاق خوبی را رقم زده باشند.

اما کار هوادار برای نتیجه گرفتن در ۳ بازی باقی مانده چندان هم ساده نیست و حداقل آنها در ۲ هفته اول کار دشواری دارند چون دو بازی مستقیم با دو تیم از ۵ تیمی که در کورس صعود هستند دارند. در واقع باید گفت هوادار به موازات داشتن بیشترین شانس، سخت ترین کار را هم در پیش دارد.

دو استقلال‌ی نزدیک به خوشبختی؛

شانس «پنج ضلعی» برای لیگ برتری شدن

رقابت های فوتبال دسته اول باشگاه های کشور در شرایطی به روزهای حساس خود نزدیک شده که پنج تیم شانس صعود به لیگ برتر را دارند اما تیم های دو سر میری استقلال از شانس بالاتری برخوردارند.

آنها ابتدا در هفته سسی و دوم به مصاف فجر سپاسی می روند که نتیجه این بازی نه تنها در سرنوشت هر دو تیم، بلکه در سرنوشت نهایی مسابقات هم تاثیر گذار است. شاگردان عنایتی سپس در هفته سی و سوم به مصاف دیگر تیم مدعی صعود، مس کرمان می روند که مقابل این تیم هم کار دشواری دارند. اما اگر عنایتی و شاگردانش در این دو بازی نتایج لازم را گرفته باشند، در هفته آخر کار ساده ای در پیش دارند و در خانه مقابل تیم پایین جدولی و بی انگیزه شهرداری آستارا دیدار می کنند.

۲- بادران: شاید کار شاگردان امید روانخواه نسبت به شاگردان عنایتی قدری ساده تر باشد. آنها هم امتیاز هوادار هستند و تنها به دلیل تفاضل گل کمتر در رده دوم قرار دارند. بادران در هفته سسی و دوم کار چندان سختی در شیراز ندارد و باید برابر تیم نه چندان قدرتمند قشقایی به میدان برود. تیمی که در پایین جدول است، اما از خطر سقوط جسته است.

اینکه خارج از خانه بازی دارد اما باز هم کار دشواری ندارد چون باید برابر تیمی بازی کند که این دیدار برای آنها جنبه تفریحاتی دارد. تیمی به اسم ملوان.

۳- فجر سپاسی: فجر سپاسی با ۳ امتیاز اختلاف بعد از هوادار و بادران در رده سوم قرار دارد، اما آنها یک شانس بزرگ دارند

که آن هم بازی مستقیم با هوادار است که در صورت پیروزی در این بازی، می توانند ۳ امتیاز اختلاف با هوادار را جبران کرده و دلخوش به دو هفته پایانی باشند. سپاسی ها حتی تفاضل گل خوبی هم دارند و در صورت هم

تیم های هوادار و بادران با ۵۴ امتیاز در رده های اول و دوم جدول قرار دارند و بیشترین شانس را نسبت به سایر تیم ها برای صعود به لیگ برتر دارند. سرنوشت این دو تیم کاملاً در دست خودشان است و برای صعود چشم شان به دنبال نتایج سایر تیم ها نیست. به جز این دو، فجر سپاسی با ۵۱، شاهین بوشهر با ۵۰ و مس کرمان با ۴۹ امتیاز در رده های سوم تا پنجم قرار دارند و می توان گفت کورس دوم صعود به لیگ برتر را این ۳ تیم تشکیل می دهند. با اینکه چند تیم دیگر از جمله خوشه طلایی، استقلال خوزستان و... هم روی کاغذ شانس صعود به لیگ برتر را دارند، اما بعید به نظر می رسد در پایان فصل تیمی به جز ۵ تیم هوادار، بادران، فجر سپاسی، شاهین بوشهر و مس کرمان راهی لیگ برتر شود.

از تیم های بالانشین جدول هستند که شانس زیادی هم برای صعود دارند، اما این اتفاق تنها زمانی برای آنها می افتد که نتایج بعضی از بازی های دیگر هم به سودشان شود. بوشهری ها در هفته سسی و دوم کار دشواری ندارند و باید برابر تیم سقوط کرده گل ریحان به میدان بروند که پیروزی و حتی یک

به مناسبت روز جهانی مبارزه با مواد مخدر برگزار شد؛

گذارد است. نخستین بازی مستقیم در هفته سسی و دوم بین دو تیم هوادار و فجر سپاسی برگزار می شود. در هفته سی و دوم شاهد دو بازی مستقیم و تاثیر گذار هستیم که ابتدا مس و هوادار و سپس فجر سپاسی و شاهین به مصاف هم می روند. هر ۵ تیمی که شانس صعود به لیگ برتر دارند، در هفته پایانی کار دشواری برای پیروزی ندارند و اگر به امتیازات هفته پایانی نیاز داشته باشند، قادر به کسب آن هستند؛ پس می توان



مسابقات تیراندازی در شهرستان پارسین

تیر و کمان در کمپ ترک اعتیاد ماهان شهرستان پارسین برگزار شد. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ به همت هیأت ورزش روستایی و



مرز شکنی زنان ایران زمین با کسب ده سهمیه المپیک توکیو

گروه ورزشی - ستارگان زن ورزش ایران با کسب دهمین سهمیه المپیک توکیو برای نخستین بار در تاریخ ورزش کشور رکورد بیشترین سهمیه راه یافته به بازی های المپیک را به خود اختصاص دادند و برای نخستین بار هم کاراته سهمیه گرفت. با گذشت ۶ دوره حضور المپیک از ۱۹۹۶ آتلانتا تا ۲۰۱۶ ریودزانیرو تعداد زنان ورزشکار راه یافته به بازی ها از یک به ۹ نفر در ریو برزیل افزایش داشت و این بار خیز بلند ستارگان زن ورزش ایران با کسب ۱۰ سهمیه ۲۰۲۰ توکیو نه تنها رکورد ریو بلکه رکورد را در بیشترین کسب سهمیه از آتلانتا تا توکیو را به خود اختصاص داده اند.

زنان ورزشکاران ایران در روزهای اخیر با کسب ۲ سهمیه دیگر در بدمتیون و دو میدانی از طریق سهمیه یونیورسالیته توانستند سهمیه ایران را در تاریخ ادوار المپیک افزایش دهند. در بدمتیون ثریا آقایی توانست سهمیه بگیرد و دهمین مسافر توکیو شود. آخرین سهمیه ای که بدمتیون گرفته بود به المپیک ۲۰۰۸ پکن باز می گردد و برای نخستین بار در تاریخ این ورزش یک زن نماینده بدمتیون ایران در توکیو خواهد بود. فرزانه فصیحی، نخستین دهنده زن ایرانی در مسابقات المپیک در ماده ۱۰۰ متر پس از گذشت ۵۷ سال به المپیک راه یافت و نهمین مسافر توکیو لقب گرفت. وی برنده مدال نقره در بخش تیمی رشته دو ۴۰۰ متر آمادای داخل سالن آسیا در سال ۲۰۱۶ و همچنین برنده مدال برنز رشته دو ۶۰۰ متر مسابقات قهرمانی دو و میدانی داخل سالن آسیا در سال ۲۰۱۸ است.

پیش از این زنان ورزشکار برای المپیک توکیو در چهار رشته سهمیه کسب کرده بودند که نخستین سهمیه در بخش زنان متعلق به رشته تیراندازی بود و از سوی نجمه خدیمی در رشته تیراندازی کسب

تعمیرات تخصصی
ظرفشویی
لباسشویی
ماکروفر
ساید
KishIslandIT
وحید طهرانی تلفن: ۰۹۱۲۲۰۵۲۱۷۴

تولید آب معدنی طبیعی با دستگاه R.O (اسمز معکوس) استریل به وسیله ازن بدون اضافه نمودن مواد شیمیایی و یا گلن پر کن تمام اتوماتیک با مرحله استریل دارای پروانه بهره برداری و بهداشت تایید شده سیستم توسط WHO شرکت تولید و بخش آب معدنی جزیره کیش - منطقه صنعتی درخت سبز - خیابان سوم - شماره ۸ - تلفن کارخانه: ۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱ - فکس: ۴۴۴۷۳۴۲۰

شرکت آریا اطلس کیش
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد
تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۴۶۱۱۵۱
تلفن همراه: ۰۹۱۲-۷۰۵۷۱۷۳
آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹